
Moja konfiguracja

Touran. Comfortline
Volkswagen

Touran Comfortline 2.0 TDI SCR 90 kW / 122 KM manualna, 6-biegowa

Olej napędowy Ręczna skrzynia biegów Napęd na przednią oś

Moc

90kW/ 122KM

Łączna moc układu hybrydowego

kW/ KM

Zużycie:

5,21 l/100km3

Emisja CO2:

137 g/km3
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Wybrany kolor lakieru

Szary "Dolphin" metalik

3 040 zł Cena

Wybrane felgi

Obręcze aluminiowe Karlstadt 6,5J x 16

Wyposażenie standardowe

Wybrana stylistyka i kolor wnętrza

Tapicerka czarna

wnętrza

Tapicerka czarna



Wybrane wyposażenie dodatkowe

System nawigacji Discover Media z usługą "Streaming&Internet", z
wyświetlaczem 8"

2 760 zł Cena

System, który pomoże Ci dotrzeć do celu oraz będzie na bieżąco

informował komunikatami głosowymi i wizualnymi o przebiegu trasy.

W połączeniu z usługami We Connect, w czasie rzeczywistym będzie

aktualizował dane o korkach i natężeniu ruchu drogowego. Dzięki

usłudze Streaming&Internet uzyskasz dostęp do popularnych usług

strumieniowania (np. Tidal, Apple Music) oraz radia internetowego.

Autoalarm z niezależnym zasilaniem (Back-up-Horn), funkcją dozoru
wnętrza i czujnikiem przechyłu

2 360 zł Cena

Emituje akustyczne i optyczne sygnały ostrzegawcze przez około pięć

minut w razie nieautoryzowanej próby otwarcia samochodu. Co

więcej, jeśli posiadasz We Connect Plus, gdy alarm uruchomi się,

otrzymasz powiadomienie SMS lub wiadomość Push na swojego

smartfona.

App-Connect - bezprzewodowe połączenie smartfona z samochodem
[przewodowe dla Android Auto]

1 020 zł Cena

Reflektory przeciwmgielne z funkcją statycznego doświetlania
zakrętów

1 290 zł Cena

Centralny zamek z funkcją SAFELOCK oraz dwoma kluczykami oraz
funkcją KessyGo

Bez dopłaty



Wyposażenie standardowe
Koła

Koło zapasowe, ze stopu metali lekkich

Obręcze aluminiowe Karlstadt 6,5J x 16

Opony 205/60 R16 o obniżonym oporze toczenia

Zaślepki na obręcze aluminiowe

Śruby kół z zabezpieczeniem antykradzieżowym

Fotele

3 fotele w 2. rzędzie, z regulacją podłużną, pochylenia oparcia i Easy Fold z podłokietnikiem w fotelu

środkowym

Aktywne przednie zagłówki, regulowane w dwóch płaszczyznach

Fotel kierowcy i pasażera, z manualną regulacją odcinka lędźwiowego

Fotel kierowcy i pasażera, z regulacją wysokości

Komfortowe fotele przednie

Oparcie przedniego fotela pasażera, składane

Podłokietnik z przodu regulowany na wysokość, ze schowkiem oraz dwoma nawiewami powietrza dla

pasażerów z tyłu

Składane stoliki w oparciach przednich foteli

Szuflada pod fotelem kierowcy i pasażera

Tapicerka siedzeń Lasano

Multimedia

2 gniazda USB-C do obsługi iPod/iPhone, przód

8 głośników

Digital Cockpit- Cyfrowy zestaw wskaźników z komputerem pokładowym o przekątnej 8''

Instalacja telefoniczna z funkcją ładowania indukcyjnego

Przygotowanie do We Connect Plus, zawiera We Connect

Przygotowanie do We Connect oraz We Connect Plus

Radio

Sign Assist - system rozpoznawania znaków drogowych

System nawigacji Discover Media z usługą "Streaming&Internet", z wyświetlaczem 8"

Tuner cyfrowy DAB+: funkcja odbioru programów radiowych w formie cyfrowej

Zewnętrzne

Reflektory przeciwmgielne z funkcją statycznego doświetlania zakrętów

Cbrak dodatkowych kształtek



Lusterka boczne sterowane elektrycznie, z funkcją pamięci

Lusterko zewnętrzne po stronie kierowcy asferyczne

Lusterko zewnętrzne po stronie pasażera, convex

Obudowy lusterek i klamki lakierowane w kolorze nadwozia

Regulacja zasięgu reflektorów

Relingi dachowe, czarne

Szyba tylna oraz boczne tylne dodatkowo przyciemniane

Światła do jazdy dziennej z czujnikiem zmierzchu automat. włączeniem świateł i funkcją Coming / Leaving

Home

Światła główne, halogenowe i kierunkowskazy, we wspólnej obudowie

Wewnętrzne

Deska rozdzielcza z białym podświetleniem wskaźników, czerwone podświetlenie przełączników

Dywaniki przednie i tylne z materiału pochodzącego z recyklingu

Elementy przełączników chromowane

Gałka dźwigni zmiany biegów obszyta skórą

Kierownica 3-ramienna, multifunkcyjna, obszyta skórą

Listwy dekoracyjne na desce rozdzielczej , konsoli środkowej i drzwiach New Brush Design

Podwójny schowek w konsoli dachowej, zamykany

Podłoga bagażnika z regulowaną wysokością

Wspomaganie układu kierowniczego, elektromechaniczne

Wstawki wykończeniowe wnętrza Piano Black

Elektryczne i funkcjonalne

Aktywny tempomat ACC do 210 km/h z automatyczną regulacją odległości

Centralny zamek z funkcją SAFELOCK oraz dwoma kluczykami oraz funkcją KessyGo

Czujnik deszczu

Czujnik systemów asystujących

Filtr antyalergiczny

Gniazda zasilające 12 V: w konsoli środkowej z przodu i z tyłu oraz w bagażniku

Gniazdo 12 V w konsoli środkowej

Klimatyzacja z regulacją automatyczną "Climatronic", 3-strefowa, z funkcją Air Care

Lusterko wsteczne, automatycznie przyciemniane

Park Pilot - czujniki parkowania z przodu i tyłu

Podnośnik

Przednia szyba podgrzewana

System Start-Stop z odzyskiwaniem energii przy hamowaniu

Bezpieczeństwo



Aktywny system ochrony pasażerów "PreCrash Front & Rear"

ESP - system stabilizacji toru jazdy wraz z ASR, ABS, EBV, MSR i asystentem podjazdu

Front Assist z funkcją awaryjnego hamowania w mieście

Hamulec postojowy elektromechaniczny z funkcją Auto-Hold

Isofix - 3 fotele z uchwytami ISOFIX w drugim rzędzie siedzeń

Kurtyny powietrzne dla pasażerów z przodu i z tyłu i boczne poduszki dla pasażerów z przodu

Poduszki powietrzne czołowe dla kierowcy i pasażera z przodu i kolanowa dla kierowcy

Sygnalizacja spadku ciśnienia w oponach

System Lane Assist - asystent utrzymania pasa ruchu

System Side Assist - asystent zmiany pasa ruchu

System monitorujący uwagę i zmęczenie kierowcy

System wykrywający pieszych i rowerzystów

eCall- system powiadamiania ratunkowego

Wyposażenie dodatkowe

App-Connect - bezprzewodowe połączenie smartfona z samochodem [przewodowe dla Android Auto]

Autoalarm



Dane techniczne
Zużycie paliwa i emisja spalin WLTP dla bieżącej konfiguracji

OLEJ NAPĘDOWY

Zużycia paliwa - cykl niski 7,13 l/100km3

Zużycia paliwa - cykl średni 5,02 l/100km3

Zużycia paliwa - cykl wysoki 4,35 l/100km3

Zużycia paliwa - cykl bardzo wysoki 5,36 l/100km3

Zużycie paliwa w cyklu mieszanym 5,21 l/100km3

Emisja CO2 - cykl mieszany 137 g/km3

Silnik

Silnik 4-cylindrowy, wysokoprężny

Pojemność 1 968

Moc max., kW 90 kW

Max. moment obr., Nm przy obr. / min 320 Nm / 1600 - 2500 1/min

Norma emisji spalin EURO 6 EA

Skrzynia biegów, seryjnie manualna, 6-biegowa

Bateria i ładowanie

Akumulator / Alternator A

Zasięg (Silnik elektryczny) km

Łączna moc układu hybrydowego, kW (KM) 122 KM

Waga

Masa własna min. 1 589 kg

Dopuszczalna masa całkowita 2 190 kg



Dopuszczalna masa holowanej przyczepy

z hamulcem, przy wzniesieniu 12% 1 500 kg

bez hamulca 750 kg

Dopuszczalne obciążenie haka / dachu 80 kg /

Osiągi

Prędkość maksymalna 196 km/h

Przyspieszenie 0-100 km 10,8 s

Wymiary zewnętrzne

Długość, min./ Długość, max. 4 527 mm / 4 536 mm

Szerokość / Szerokość, max 1 829 mm / 1 829 mm

Wysokość max. 1 668 mm

Rozstaw osi 2 786 mm

Rozstaw kół przód min. / max. 1 562 mm / 1 570 mm

Rozstaw kół tył min. / max. 1 536 mm / 1 544 mm

Kąt natarcia przód/tył 14,1 °/15,2 °

Kąt rampowy 10,6 °

Wymiary wewnętrzne, 1 rząd siedzeń

Przestrzeń od siedziska do dachu, 1 rząd siedzeń 1 064 mm

Szerokość wnętrza 1 490 mm

Wymiary wewnętrzne, 2 rząd siedzeń

Przestrzeń od siedziska do dachu, 2 rząd siedzeń 979 mm

Szerokość wnętrza 1 518 mm



Wymiary bagażnika

Długość z oparciami złożonymi 1 865 mm

Szerokość 1 048 mm

Pojemność bagażnika przy rozłożonej tylnej kanapie 834 l / 834 l / 834 l

Pojemność bagażnika maksymalna 1 980 l

Wymiary garażowe

Wysokość z otwartą pokrywą bagażnika 2 040 mm

Pozostałe dane

Średnica zawracania 11,6 m

Pojemność zbiornika paliwa 58 l

1 Prezentowane ceny są cenami brutto.

2 Prezentowana rata miesięczna stanowi orientacyjną wysokość raty miesięcznej netto dla oferty leasingowej Leasing jak

abonament wyliczonej dla wskazanych powyżej założeń. Ilekroć mowa jest o miesięcznym koszcie elementu wyposażenia

opcjonalnego rozumie się przez to zwiększenie raty miesięcznej Leasing jak abonament wyliczonej dla wskazanych powyżej

założeń w wyniku wybrania dodatkowego elementu wyposażenia.

3 Dane na podstawie świadectw homologacji typu. Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w

Unii Europejskiej muszą być badane i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE)

2017/1151. WLTP zapewnia bardziej rygorystyczne warunki badania i bardziej realistyczne wartości zużycia paliwa i emisji CO2

w porównaniu do stosowanej to tej pory metody NEDC. Prezentowane dane dotyczące wartości zużycia paliwa i emisji CO2 są

danymi zgodnymi ze świadectwem homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Więcej informacji na temat WLTP na stronie: www.volkswagen.pl/pl/wltp.html

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisję CO2 lub zasięg w przypadku

samochodów elektrycznych lub hybryd oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa

życzenie.

Zasięg dla samochodów elektrycznych lub zasięg w trybie elektrycznym dla hybryd typu Plug-In może się różnić w zależności

od wersji i wyposażenia oraz zamontowanych akcesoriów. W praktyce rzeczywisty zasięg różni się w zależności od stylu jazdy,

prędkości, korzystania z dodatkowych odbiorników energii, temperatury zewnętrznej, liczby pasażerów, obciążenia ładunkiem i

topografii terenu.

Jest to oferta dla przedsiębiorców, przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.. Ceny przyjęte do kalkulacji rat

dostępne są w salonach Volkswagen. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki

produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.

Ilustracje przedstawione w tym katalogu mają charakter jedynie poglądowy i nie stanowią wiernego odzwierciedlenia oryginału, gdyż

farba drukarska nie jest w stanie oddać rzeczywistej barwy i struktury tapicerki lub aplikacji dekoracyjnych. Zdjęcia przedstawiają

modele foteli standardowych i mogą odbiegać od ewentualnie wybranego wyższego wariantu.

Ilustracje przedstawione w tym katalogu mają charakter jedynie poglądowy i nie stanowią wiernego odzwierciedlenia oryginału, gdyż

farba drukarska nie jest w stanie oddać rzeczywistej barwy lakieru.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa i emisji CO₂ oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej

rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.



Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/740 z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie etykietowania opon pod

kątem efektywności paliwowej i innych parametrów, zmieniające rozporządzenie (UE) 2017/1369 oraz uchylające rozporządzenie (WE)

nr 1222/2009 – więcej informacji o oponach dostępne u Autoryzowanego Dealera marki Volkswagen, który przed sprzedażą pojazdu

wyprodukowanego od dnia 1 maja 2021r. dostarczy etykiety opon oraz karty informacyjne produktu (dotyczące opon) dla opon

oferowanych wraz z pojazdem lub montowanych w pojeździe.

Podane ceny obejmują podatek VAT(23%).

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki lub parametry techniczne nie

stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.

Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 5561§2 Kodeksu cywilnego. Volkswagen Osobowe zastrzega

sobie możliwość wprowadzenia zmian w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od

specyfikacji przewidzianej na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny,

wyposażenia i specyfikacji pojazdu następują w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych zawiera świadectwo

homologacji typu pojazdu.

Zastrzegamy sobie prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane na stronie są aktualne na dzień ich zamieszczania.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Volkswagen Osobowe.


